

LogoCard ApS

Hindegade 6

1303 København K

CVR-nr. 26 74 13 00

Årsrapport for 2022/23

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. januar 2024

Mette Christian Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LogoCard ApS
Hindegade 6
1303 København K

CVR-nr.: 26 74 13 00

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 1. juli 2002

Hjemsted: København

Direktion

Mette Christian Jacobsen, direktør

Revisor

JH Revision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået af at besidde agentur på plastikkort samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 88.780, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 50.187.

Kapitaltab

Direktionen har dags dato behandlet og med forbehold godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2022 – 30. juni 2023 for LogoCard ApS.

Logocard har haft en omsætningsstigning på 25% i et marked præget af stor konkurrence. Dertil kommer, at dækningsgraden er øget fra 24,0% til 28,9% - baggrunden for dette er øget fokus på produktion af større mængder gavekort sammenlignet med tidligere år.

Den flotte stigning i omsætningen, samt øget dækningsgrad og fokus på omkostningerne har betydet et overskud på 209.410 kr.

Ledelsen opdager i foråret 2023, at der i forbindelse med de seneste 3 års bogføring, har været en fejl i forbindelse med kontering af debitor indbetalinger. Dette har resulteret i en debitor masse, der ikke giver et retvisende billede af LogoCards reelle situation. Logocard har ikke debitorer, men på grund af manglende kontering af indbetalinger gennem de seneste 3 regnskabsår, er der desværre påløbet et større beløb, der skal reguleres for i indeværende regnskabsår. Dette angives som regulering af tidligere års fordringer beløb stort -341.629,00 kr.

Dette medfører et underskud på kr. 88.780,00 og selskabets balance pr 30. juni udviser en negativ egenkapital på kr. 50.187.

Da det nye regnskabsår allerede for nærværende er i positiv vækst, forventer ledelsen at reetablere selskabskapitalen i det kommende regnskabsår. Der foreligger ingen problemer med finansiering af likviditeten af driften i det nye regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/2023 DKK	2021/2022 DKK
Nettoomsætning		1.542.805	1.235.196
Direkte omkostninger		-1.097.592	-938.179
Andre eksterne omkostninger		-577.432	-187.526
Bruttoresultat		-132.219	109.491
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-132.219	109.491
Finansielle indtægter	2	11.816	3.440
Finansielle omkostninger	3	-31.046	-31.487
Resultat før skat		-151.449	81.444
Skat af årets resultat	4	62.669	-19.800
Årets resultat		-88.780	61.644
Overført resultat		-88.780	61.644
		-88.780	61.644

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.908	365.578
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	56.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.770	28.989
Andre tilgodehavender		3.499	2.859
Periodeafgrænsningsposter		4.508	0
Tilgodehavender		<u>40.685</u>	<u>454.151</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.685</u>	<u>454.151</u>
Aktiver i alt		<u><u>40.685</u></u>	<u><u>454.151</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	125.000
Overført resultat		-90.187	-86.407
Egenkapital		-50.187	38.593
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.749
Selskabsskat		0	19.800
Selskabsdeltagere og ledelse		6.881	35.181
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.881	66.730
Banker		64.191	286.159
Selskabsskat		19.800	62.669
Kortfristede gældsforpligtelser		83.991	348.828
Gældsforpligtelser i alt		90.872	415.558
Passiver i alt		40.685	454.151
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-86.407	38.593
Kontant kapitalnedsættelse	-85.000	85.000	0
Årets resultat	0	-88.780	-88.780
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	-90.187	-50.187

Noter til årsrapporten

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.748	1.082
Andre finansielle indtægter	149	0
Valutakursgevinster	<u>919</u>	<u>2.358</u>
	<u>11.816</u>	<u>3.440</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.586	28.673
Valutakurstab	<u>12.460</u>	<u>2.814</u>
	<u>31.046</u>	<u>31.487</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	19.800
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-62.669</u>	<u>0</u>
	<u>-62.669</u>	<u>19.800</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.749	0	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	35.181	6.881	0	0
Selskabsskat	19.800	0	0	0
	66.730	6.881	0	0

6 Andre særlige forhold i årsrapporten

I løbet af året konstaterede ledelsen en tab på fordring vedrørende forrige år på kr. 341.629, som er indregnet under andre eksterne omkostninger.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JOGU 0306 Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Christian Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Christian Jacobsen

Direktør

ID: 0c46ac7a-bfa4-428c-b248-0d39f253af4f

Tidspunkt for underskrift: 04-01-2024 kl.: 13:59:28

Underskrevet med MitID



Martin Santino Lo Turco

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Santino Lo Turco

statsautoriseret revisor

ID: 0d4eb1c8-22d3-4c9c-88ad-471a287102a4

Tidspunkt for underskrift: 04-01-2024 kl.: 14:12:12

Underskrevet med MitID



Mette Christian Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Christian Jacobsen

Dirigent

ID: 0c46ac7a-bfa4-428c-b248-0d39f253af4f

Tidspunkt for underskrift: 04-01-2024 kl.: 14:20:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3be6d3ngtjkk251464696

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.